
                          AO Brotzu
                                                                                               
                                                                                            

Deliberazione n.___________

Adottata dal Commissario Straordinario in data ____________

OGGETTO: Assegnazioni RAS 2019-2021 - NP7. Aggiudicazione Procedura negoziata, ai sensi dell'art. 36,

comma 2, lett. b) del D. Lgs. n. 50/16, per l'acquisto di n. 1 tavolo operatorio elettrico per chirurgia

ortopedica  e  traumatologica,  da  destinare  alla  S.C.  di  Ortopedia  e  Traumatologia  dell'AOB.

Operatore Economico Getinge Italia S.p.a. Spesa complessiva € 76.874,00 oltre Iva di Legge.

Codice Cig 7941830D6E.

PDEL/2019/361LP

Pubblicata all’Albo Pretorio dell’Azienda a partire da ________________ per 15 giorni consecutivi  e posta a
disposizione per la consultazione.                            
                                                                         Il Direttore Amministrativo

S.S.D. Affari Generali Ufficio Delibere

La presente Deliberazione prevede un impegno di spesa a carico dell’ Azienda Ospedaliera Brotzu
SI □     NO □
                    

Il Commissario Straordinario Dott. Paolo Cannas 

Su proposta della S.C. A.B.S.

Premesso che  con  deliberazione  n.  1404  del  18.06.2019  –  liberamente  consultabile  e  scaricabile

dall'Albo  Pretorio  del  sito  dell'AOB - è  stata  pubblicata  l'Autorizzazione  a  contrarre  della

Procedura negoziata, ai sensi dell'art. 36, comma 2, lett. b) del D. Lgs. n. 50/16, per l'acquisto

di n. 1 tavolo operatorio elettrico per chirurgia ortopedica e traumatologica, da destinare alla

S.C. di Ortopedia e Traumatologia dell'AOB, per un importo a base d'asta pari a € 120.000,00

oltre Iva di Legge;

Considerato che, ai sensi dell’art. 36, comma 6, del D. Lgs. 50/16, si è proceduto alla pubblicazione della

procedura in oggetto mediante l’utilizzo della piattaforma SardegnaCAT;

Dato atto che con RDO n. rfq_338556 del 26.06.2019 sono state invitate a presentare preventivo di

spesa  le  Ditte  Almed  S.r.l.,  Chirurmedica  S.r.l.,  Getinge  Italia  S.p.a.,  Johnson&Johnson

Medical S.p.a., Millennium S.r.l., Prodifarm S.p.a., Stryker Italia S.r.l., Technos SKM S.r.l., e

che nei termini stabiliti sono pervenute le offerte delle Ditte Chirurmedica S.r.l. e Getinge Italia

S.p.a.;

Vista la relazione nella quale l'utilizzatore e la S.S.D. Tecnologie Sanitarie dell'AOB hanno espresso

parere favorevole in merito alle offerte presentate dalle summenzionate Ditte, per conformità

alla richiesta (All. ''A'' fg. 1);

Tenuto conto che il  sistema ha aggiudicato provvisoriamente la fornitura in oggetto in favore della Ditta

Getinge Italia S.p.a. (All. ''B'' fg. 1);

Ritenuto pertanto di dover affidare, in favore dell'Operatore Economico Getinge Italia S.p.a., la fornitura

di n. 1 tavolo operatorio elettrico per chirurgia ortopedica e traumatologica, da destinare alla

S.C. di Ortopedia e Traumatologia dell'AOB, per un importo complessivo pari € 76.874,00 oltre

Iva di Legge; 

luisanna.perra
Font monospazio
2455

luisanna.perra
Font monospazio
05.12.2019

luisanna.perra
Font monospazio
05.12.2019



                          AO Brotzu
                                                                                               
                                                                                            

Segue deliberazione n. _________    del ________________

Visto    il D. Lgs. n. 50/16;

Con    il parere favorevole del Direttore Sanitario e del Direttore Amministrativo;

DELIBERA

1. di affidare,  in  favore  dell'Operatore  Economico  Getinge  Italia  S.p.a.,  la  fornitura  di  n.  1  tavolo

operatorio elettrico per chirurgia ortopedica e traumatologica, da destinare alla S.C. di Ortopedia e

Traumatologia dell'AOB, per un importo complessivo pari € 76.874,00 oltre Iva di Legge;

2. di dare atto che la succitata spesa complessiva pari a € 76.874,00 oltre Iva di Legge dovrà ricadere

sul fondo Assegnazioni RAS 2019 – 2021 - NP7;

3. di dare atto che l’esecuzione del relativo contratto avrà inizio contestualmente alla pubblicazione del

presente atto, ai sensi dell’art. 32, comma 13 del D.Lgs. n. 50/2016; 

4. di autorizzare la S.C. Contabilità, Bilancio e Controllo di Gestione all'emissione dei relativi ordini di

pagamento,  dietro  presentazione  della  documentazione  giustificativa  recante  l'attestazione  di

regolarità della fornitura da parte degli uffici competenti.

         Il Direttore Amministrativo                             Il Direttore Sanitario
            Dott. Ennio Filigheddu                                        Dott. Raimondo Pinna

Il Commissario Straordinario
Dott. Paolo Cannas 

Il Direttore S.C. Acquisti Beni e Servizi  Dott.ssa Agnese Foddis

Resp. Sett. Acq. Servizi e Liq. Fatture Dott. D. Massacci

luisanna.perra
Font monospazio
2455

luisanna.perra
Font monospazio
05.12.2019



laura.pisano
Font monospazio
All. ''A'' Pag. N. 1 di Fg. 1



laura.pisano
Font monospazio
All. ''B'' Pag. N. 1 di Fg. 1


	Adottata dal Commissario Straordinario in data ____________

		2019-11-25T17:00:06+0100
	MSSDVD76L20H118R/6200950009038002.pjDn5rbQ+2ww+OnH5EjDWerZmeM=


		2019-11-26T17:37:14+0100
	FODDIS AGNESE


		2019-11-27T11:53:10+0100
	FILIGHEDDU ENNIO


		2019-12-02T13:16:30+0100
	CANNAS PAOLO


		2019-12-03T14:22:10+0100
	PINNA RAIMONDO


		2019-12-05T10:50:30+0100
	PERRA LUISANNA




